
ZARZĄDZENIE Nr 99/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 25 czerwca 2024 roku

w sprawie powołania osób do pracy w Komisjach Egzaminacyjnych dla nauczycieli
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela minowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przeznauczycieli (Dz. U. z 2022r. poz. 1914)

zarządzam, co następuje:

1.
W celu przeprowadzenia w dniu 2 lipca 2024 K

o godz. 9.00 egzaminów na stopień nauczyciela
mianowanego:
- Pani Anny Bińkowskiej - nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą,
- Pani Pauliny Kolas - nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą,
- Pani Eweliny Tomczyk - nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą,
- Pani Kariny Maciak - nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą,
- Pani Moniki Jędrzejczak-Wieczorek - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola
Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły
w Nowym Mieście nad Pilicą,
- Pani Marleny Wiśnik - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym
Mieście nad Pilicą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad
Pilicą,
powołuję do pracy w Komisjach Egzaminacyjnych następujące osoby:
1. przedstawiciela organu prowadzącego — Przewodniczącą Komisji — Agnieszkę Łuczak;2. przedstawiciela Kuratorium Oświaty — Małgorzatę Bochyńską;
3. dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście nad Pilicą — Urszulę Kociołczyk;4. eksperta z listy MEN — Teresę Świątek;
5. eksperta z listy MEN — Krzysztofa Tomasza Stępniaka.

52. B

JaworaŃ

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


